
 
 
 

CIRCOLARE 156 
Ai docenti dell’I.I.S. “A. M. Maffucci” 

Alle famiglie ITA Calabritto 

Alle studentesse/agli studenti ITA 
Calabritto 

Al D.S.G.A. 

LORO SEDI 

Al sito della scuola 
www.istitutosuperioremaffucci.edu.it 
Albo pretorio on-line 
Agli ATTI 

 
 
 

OGGETTO: Ordinanza contingibile e urgente per la chiusura della Scuola 
dell'Infanzia e dell' Istituto Tecnico Agrario a seguito di rottura 
dell'impianto di riscaldamento – Attivazione Didattica a Distanza 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n° 02 dell'11/02/2021 
 

DISPONE 

l’attività didattica a distanza per il giorno 12 Febbraio 2021 per il l’indirizzo ITA della 
sezione associata di Calabritto. 

Le lezioni in presenza riprenderanno regolarmente Sabato 13 Febbraio 2021. 

I genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola 
- genitori. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta 
lettura della circolare stessa. 





Allegati: Ordinanza contingibile e urgente per la chiusura della Scuola dell'Infanzia 
e dell'Istituto Tecnico Agrario a seguito di rottura del\'impianto di 
riscaldamento (https://albo.apkappa.it/calabritto/albo/). 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Gerardo Cipriano)



 


